2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2016 года                                                                                         № 720
          г.Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор
от 10.07.2014  № 556

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации  городского поселения Лянтор от 10.07.2014  № 556  «О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения  Лянтор от 29 августа 2012 года № 448».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики    Жестовского С.П.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                                      Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin